

**Årsredovisning**  
för  
**Mobil Bearbetning Sverige AB**  
559448-4536

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gabriel Wemme, Verkställande direktör  
2026-04-14

Styrelsen och verkställande direktören för Mobil Bearbetning Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget med säte i Härryda bedriver mobil maskinbearbetning både i Sverige och i utlandet, konsultverksamhet inom industrin med inriktning mot underhåll samt reparation av tung mekanisk utrustning samt därmed förenlig verksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapår har ökat till följd av ökad beläggning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (16 mån)
Nettoomsättning	6 089	3 411
Resultat efter finansiella poster	1 106	1 876
Soliditet (%)	61,4	53,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 116 690	<b>1 141 690</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 116 690	-1 116 690	<b>0</b>
Årets resultat			392 887	<b>392 887</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 116 690</b>	<b>392 887</b>	<b>1 534 577</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 116 690
årets vinst	392 887
	<b>1 509 577</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 509 577
	<b>1 509 577</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2023-09-14  
-2024-12-31  
(16 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

6 089 238

3 411 283

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**6 089 238**

**3 411 283**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 976 573

-715 341

Handelsvaror

-20 473

0

Övriga externa kostnader

-841 729

-182 029

Personalkostnader

2

-1 756 416

-573 365

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-359 786

-58 367

Övriga rörelsekostnader

-10 384

-560

**Summa rörelsekostnader**

**-4 965 361**

**-1 529 662**

**Rörelseresultat**

**1 123 877**

**1 881 621**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 761

1 969

Räntekostnader och liknande resultatposter

-21 316

-7 708

**Summa finansiella poster**

**-17 555**

**-5 739**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 106 322**

**1 875 882**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-173 825

-469 000

Förändring av överavskrivningar

-432 188

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-606 013**

**-469 000**

**Resultat före skatt**

**500 309**

**1 406 882**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-107 422

-290 192

**Årets resultat**

**392 887**

**1 116 690**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 223 038	780 152
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	602 747	704 138
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 825 785</b>	<b>1 484 290</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 825 785</b>	<b>1 484 290</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		600 338	89 874
Övriga fordringar		53 009	52 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 023	27 230
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>823 370</b>	<b>169 302</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 237 348	1 188 234
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 237 348</b>	<b>1 188 234</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 060 718</b>	<b>1 357 536</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 886 503</b>	<b>2 841 826</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 116 690	0
Årets resultat		392 887	1 116 690
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 509 577</b>	<b>1 116 690</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 534 577</b>	<b>1 141 690</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		642 825	469 000
Ackumulerade överavskrivningar		432 188	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 075 013</b>	<b>469 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	465 500	266 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>465 500</b>	<b>266 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		264 845	261 998
Skatteskulder		432 901	297 238
Övriga skulder		94 767	387 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 900	18 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>811 413</b>	<b>965 136</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 886 503</b>	<b>2 841 826</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Bilar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-14 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	798 865	0
Inköp	652 281	798 865
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 451 146</b>	<b>798 865</b>
Ingående avskrivningar	-18 713	
Årets avskrivningar	-209 395	-18 713
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-228 108</b>	<b>-18 713</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 223 038</b>	<b>780 152</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 792	
Inköp	49 000	335 792
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>384 792</b>	<b>335 792</b>
Ingående avskrivningar	-26 054	
Årets avskrivningar	-68 791	-26 054
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-94 845</b>	<b>-26 054</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>289 947</b>	<b>309 738</b>

**Not 5 Bilar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	408 000	0
Inköp	0	408 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>408 000</b>	<b>408 000</b>
Ingående avskrivningar	-13 600	
Årets avskrivningar	-81 600	-13 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-95 200</b>	<b>-13 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>312 800</b>	<b>394 400</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	-465 500	-266 000
	<b>-465 500</b>	<b>-266 000</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	285 000	285 000
Andra ställda säkerheter	336 000	0
	<b>621 000</b>	<b>285 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Landvetter

*Gabriel Wemme*  
Gabriel Wemme  
Verkställande direktör  
2026-04-09

*Robert Björner*  
Robert Björner  
Styrelseledamot  
2026-04-09

*Henrik Petersson*  
Henrik Petersson  
Styrelseledamot  
2026-04-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

Forvis Mazars AB  
*Jan Håkansson*  
Jan Håkansson  
Auktoriserad revisor
